
UCHWAŁA NR XVIII/69/15 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/14/15 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok
2015

Na podstawie art. 212 ust.l pkt 1 i 2, art. 235 ust. 1 art. 236 ust.l , art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 -  Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 8 - Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 9 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2 . W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.367.186,46 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.894.703,46 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.472.483 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi Ozł,

5) razem 48.367.186,46 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.544.193,46 zł,

7) plan wydatków bieżących 42.827.754,46 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.716.439 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł

10) razem 48.367.186,46 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 709E3DD5-2ED0-4CA3-B4D9-2S0D0661DS08. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kołosza

Id: 709E3DD5-2ED0-4CA3-B4D9-280D0661D808. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVUI/69/15 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie
8S2 Pomoc społeczna 957 611,00 280 000,00 1 237 611,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 413 790,00 280 000,00 693 790,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między lednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 280 000,00 580 000,00

[ Razem: | 48 087 186,46 j ~  280 000,00 ( 48 367 186,46 1

Id: 709E3DD5-2ED0-4CA3-B4D9-280D0661D808. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/69/l 5 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 065 165,00 280 000,00 9 345 165,00

75020 Starostwa powiatowe 8 282 778,00 280 000,00 8 562 778,00
4300 Zakup usług pozostałych 913 890,00 280 000,00 1 193 890,00

Własne 913 890,00 280 000,00 1 193 890,00
852 Pomoc społeczna 4 444 874,00 0,00 4 444 874,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 501 264,00 0,00 1 501 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 480,00 0,00 781 480,00

Poroz. z JST 300 000,00 280 000,00 580 000,00
Własne 481 480,00 - 280 000,00 201 480,00

R azem : j 47 264 193,46 1 ' 280 0 0 0 ,0 0 ] '  " 47 S44~193|46~|

Id: 709E3DD5-2EDO-4CA3-B4D9-280D0661D808. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/69/15 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
852 Pomoc społeczna 672 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 580 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 580 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

85204 Rodziny zastępcze 72 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 72 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 440,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 440,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 440,00

Razem: 1 __________688 440,00

Id: 709E3DD5-2EDO-4CA3-B4D9-280D0661D808. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII1/69/15 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

852 Pomoc społeczna 672 000,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 580 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 572,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4430 Różne opłaty i składki 3 271,00

85204 Rodziny zastępcze 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 440,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 444,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 440,00

I Razem: 1 688 440 ,00

Id: 709E3DD5-2EDO-4CA3-B4D9-280D0661D808. Podpisany Strona 1


